

BOTTERN ApS

c/o Loui Böttern, Lilleåvej 16, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 20 96

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Loui Böttern
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOTTERN ApS c/o Loui Böttern Lilleåvej 16, Råsted 7500 Holstebro Telefon: 51931665 CVR-nr.: 32 93 20 96 Stiftet: 10. maj 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Loui Böttern
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive konsulentarbejde og investering samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -1.206 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt driftsresultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	346.345	325.308
2 Personaleomkostninger	-423.803	-289.803
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.100	-9.100
Resultat før finansielle poster	-86.558	26.405
Finansielle indtægter	10.304	8.282
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.195.078
3 Finansielle omkostninger	-31.024	-45.195
Resultat før skat	-107.278	-1.205.586
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-107.278	-1.205.586
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.278	-1.205.586
Disponeret i alt	-107.278	-1.205.586

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.100</u>	<u>18.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.100</u>	<u>18.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.100</u>	<u>18.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.813
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>71.836</u>	<u>92.134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.836</u>	<u>146.947</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.738</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.574</u>	<u>146.947</u>
	Aktiver i alt	<u>99.674</u>	<u>165.147</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
8	Anpartskapital	80.000	80.000
10	Overført resultat	-1.336.042	-1.228.764
Egenkapital i alt		-1.256.042	-1.148.764
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	599.131
	Anden gæld	1.355.716	714.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.716	1.313.911
Gældsforpligtelser i alt		1.355.716	1.313.911
Passiver i alt		99.674	165.147

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabet har været underskudsgivende. Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditorer forlænger kreditterne, ligesom selskabets aktiviteter bliver overskudsgivende.

	2014/15	2013/14
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.198	284.215
Personaleomkostninger i øvrigt	10.605	5.588
	423.803	289.803

3. Finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	31.024	45.195
	31.024	45.195

	30/9 2015	30/9 2014
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2014	45.500	45.500
Kostpris 30. september 2015	45.500	45.500
Afskrivninger 1. oktober 2014	-27.300	-18.200
Årets afskrivninger	-9.100	-9.100
Afskrivninger 30. september 2015	-36.400	-27.300
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	9.100	18.200

Noter

	30/9 2015	30/9 2014	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2014	0	600.000	
Kostpris 30. september 2015	0	600.000	
Årets nedskrivning	0	-600.000	
Nedskrivninger 30. september 2015	0	-600.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	0	0	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2014	0	595.079	
Afgang i årets løb	0	-595.079	
Kostpris 30. september 2015	0	0	
Opskrivninger 1. oktober 2014	0	204.921	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-204.921	
Opskrivninger 30. september 2015	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	0	0	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2015
Direktion	10,05	0	71.836
		30/9 2015	30/9 2014
8. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. oktober 2014		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2014	0	204.921
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-204.921</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-1.228.764	-23.178
Årets overførte underskud	<u>-107.278</u>	<u>-1.205.586</u>
	<u>-1.336.042</u>	<u>-1.228.764</u>
 11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		